
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup i dostawa 9-osobowego fabrycznie nowego busa - przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym z

możliwością przewozu 1 osoby na wózku inwalidzkim

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Narewka

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050659562

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Białowieska 1

1.4.2.) Miejscowość: Narewka

1.4.3.) Kod pocztowy: 17-220

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL842 - Łomżyński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@ug.narewka.wrotapodlasia.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/narewka

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00147338/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-06 10:22

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00140754/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest za zakup i dostawa fabrycznie nowego samochodu 9-osobowego przystosowanego do
przewozu osób niepełnosprawnych, w tym z możliwością przewozu 1 osoby na wózku inwalidzkim.
2. Wymagania ogólne dla pojazdu:
1) Samochód fabrycznie nowy (rok produkcji: 2022);
2) Typ pojazdu: VAN/BUS osobowy (wymagane uprawnienia do prowadzenia pojazdu: kategoria prawa jazdy B)
3) Ilość miejsc: przystosowany do przewozu 9 osób (8 pasażerów + kierowca);
4) Urządzenie lub najazdy służące do wjazdu wózków inwalidzkich, 
5) Klimatyzację oraz ogrzewanie w przestrzeni pasażerskiej dla zapewnienia komfortu osób z niego korzystających
3. Samochód musi spełniać wymagania polskich przepisów o ruchu drogowym:
1) Ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 450 z późn. zm.)
2) Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych pojazdów oraz
zakresu ich niezbędnego wyposażenia (Dz. U. z 2016 r. poz. 2022 - z późniejszymi zmianami). Samochód musi posiadać
świadectwo homologacji jako samochód osobowy z przeznaczeniem do przewozu osób niepełnosprawnych. Wykonawca
powinien posiadać i przekazać Zamawiającemu wszystkie niezbędne dokumenty wymagane przepisami prawa,
umożliwiające rejestrację pojazdu z przeznaczeniem do przewozu osób niepełnosprawnych. 
4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 4 do SWZ

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00147338/01 z dnia 2022-05-06

2022-05-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



5. Miejscem dostawy jest siedziba Zamawiającego.
6. Pojazd musi posiadać aktualne świadectwo homologacji dla tego typu pojazdu wydane przez ustawowo uprawniony
organ, dostarczone najpóźniej w dniu odbioru pojazdu.
7. Sprzedający udziela gwarancji na sprzedany samochód, na okres co najmniej:
1) 12 miesięcy na silnik (bez limitu kilometrów)
2) 9 lat na perforację nadwozia
3) 24 miesięcy na powłokę lakierniczą,
4) 24 miesięcy na zabudowę 
liczonych od dnia podpisania protokołu odbioru bez zastrzeżeń. 
8. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć Zamawiającemu niezbędne dokumenty gwarancyjne najpóźniej w dniu odbioru
pojazdu.
9. Wymagania Zamawiającego w zakresie przedmiotu zamówienia należy potraktować jako wymagania minimalne, chyba,
że Zamawiający wskazał górną i dolną granicę (podział) danego parametru.
10. Cena musi uwzględniać wszystkie wymagania niniejszego postępowania oraz obejmować wszystkie koszty jakie
poniesie Wykonawca z tytułu realizacji przedmiotu zamówienia w sposób należyty oraz zgodny z obowiązującymi
przepisami prawa, w tym w szczególności: koszt dostawy do Zamawiającego, podatek VAT.
11. W przypadku wykonywania przedmiotu umowy przy udziale podwykonawców Wykonawca odpowiada za działania
podwykonawców wobec Zamawiającego jak za swoje własne.
12. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych w niniejszej SWZ oraz
istotnych postanowieniach umowy stanowiących Załącznik nr 3 do SWZ.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest za zakup i dostawa fabrycznie nowego samochodu 9-osobowego przystosowanego do
przewozu osób niepełnosprawnych, w tym z możliwością przewozu 1 osoby na wózku inwalidzkim.
2. Wymagania ogólne dla pojazdu:
1) Samochód fabrycznie nowy (rok produkcji: 2022);
2) Typ pojazdu: VAN/BUS/KOMBI osobowy (wymagane uprawnienia do prowadzenia pojazdu: kategoria prawa jazdy B)
3) Ilość miejsc: przystosowany do przewozu 9 osób (8 pasażerów + kierowca);
4) Urządzenie lub najazdy służące do wjazdu wózków inwalidzkich, 
5) Klimatyzację oraz ogrzewanie w przestrzeni pasażerskiej dla zapewnienia komfortu osób z niego korzystających
3. Samochód musi spełniać wymagania polskich przepisów o ruchu drogowym:
1) Ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 450 z późn. zm.)
2) Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych pojazdów oraz
zakresu ich niezbędnego wyposażenia (Dz. U. z 2016 r. poz. 2022 - z późniejszymi zmianami). Samochód musi posiadać
świadectwo homologacji jako samochód osobowy z przeznaczeniem do przewozu osób niepełnosprawnych. Wykonawca
powinien posiadać i przekazać Zamawiającemu wszystkie niezbędne dokumenty wymagane przepisami prawa,
umożliwiające rejestrację pojazdu z przeznaczeniem do przewozu osób niepełnosprawnych. 
4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 4 do SWZ
5. Miejscem dostawy jest siedziba Zamawiającego.
6. Pojazd musi posiadać aktualne świadectwo homologacji dla tego typu pojazdu wydane przez ustawowo uprawniony
organ, dostarczone najpóźniej w dniu odbioru pojazdu.
7. Sprzedający udziela gwarancji na sprzedany samochód, na okres co najmniej:
1) 12 miesięcy na silnik (bez limitu kilometrów)
2) 9 lat na perforację nadwozia
3) 24 miesięcy na powłokę lakierniczą,
4) 24 miesięcy na zabudowę 
liczonych od dnia podpisania protokołu odbioru bez zastrzeżeń. 
8. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć Zamawiającemu niezbędne dokumenty gwarancyjne najpóźniej w dniu odbioru
pojazdu.
9. Wymagania Zamawiającego w zakresie przedmiotu zamówienia należy potraktować jako wymagania minimalne, chyba,
że Zamawiający wskazał górną i dolną granicę (podział) danego parametru.
10. Cena musi uwzględniać wszystkie wymagania niniejszego postępowania oraz obejmować wszystkie koszty jakie
poniesie Wykonawca z tytułu realizacji przedmiotu zamówienia w sposób należyty oraz zgodny z obowiązującymi
przepisami prawa, w tym w szczególności: koszt dostawy do Zamawiającego, podatek VAT.
11. W przypadku wykonywania przedmiotu umowy przy udziale podwykonawców Wykonawca odpowiada za działania
podwykonawców wobec Zamawiającego jak za swoje własne.
12. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych w niniejszej SWZ oraz
istotnych postanowieniach umowy stanowiących Załącznik nr 3 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-05-10 08:00

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00147338/01 z dnia 2022-05-06

2022-05-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2022-05-12 08:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-05-10 08:05

Po zmianie: 
2022-05-12 08:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-06-08

Po zmianie: 
2022-06-10

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00147338/01 z dnia 2022-05-06

2022-05-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup i dostawa 9-osobowego fabrycznie nowego busa - przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym z możliwością przewozu 1 osoby na wózku inwalidzkim
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Narewka
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050659562
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Białowieska 1
	1.4.2.) Miejscowość: Narewka
	1.4.3.) Kod pocztowy: 17-220
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL842 - Łomżyński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@ug.narewka.wrotapodlasia.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/narewka
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00147338/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-06 10:22

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00140754/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



